Mem. 010/2018 - CONCAMP/CAMPUS VERANÓPOLIS

Veranópolis, 16 de novembro de 2018.

Aos Conselheiros do Conselho de Campus – Campus Veranópolis.

Assunto: Convocação para Reunião Ordinária.

1.  Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste, convocá-los para reunião
ordinária do Conselho de Campus, conforme segue:

DATA: segunda-feira, 26 de novembro de 2018.
LOCAL: Campus Veranópolis.
HORÁRIO: a partir das 18h00min.
PAUTA:

1.1 – Aprovação das atas anteriores;
1.2 – Referendo da Resolução nº 024, de 14 de novembro de 2018
1.3 – Apreciação do Regimento Interno da Comissão de Assistência Estudantil (CAE)
1.4 – Assuntos Gerais

2. Sem mais para o momento, manifesto profundo agradecimento por vossa atenção e
coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

  Atenciosamente,

Erik Schüler

Presidente do Conselho de Campus

IFRS – Campus Avançado Veranópolis.

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.